Chcąc wyrwać ten handel z rąk kilku aferzystów i monopolistów, obniżył ceny nafty, uwzględniając w detalicznej sprzedaży potrzeby ubogiej ludności.

Licytacje w obrębie gubernii.

— 6 (18) lutego w magistracie m. Piotrkowa na konserwacyją narzędzi ogniowych w m. Piotrkowie od 1 (13) stycznia 1897 r. od sumy 231 rs. 10 kop. rocznie.

— 23 stycznia (4 lutego) w urzędzie gminnym w Dąbrowie w pow. Noworadomskim na sprzedaż 129 sztuk topoli, od sumy 99 rs. 94 kop.

— Tegoż dnia w kancelaryi wójta gminy Wę-głowice, w pow. Częstochowskim na przeprowa-dzenie kanału w straży leśnej Herby, Krzepickiego leśnictwa, od sumy 251 rs.